REQUERIMENTO N" 068/2011

"Requer construção de um
centro de zoonoses".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja construído um Centro de zoonoses.

JUSTIFICATIVA

Com a existência deste Centro poderá a vigilância de epidemiologia
funcionar e atuar controlando a raiva canina, brucelose, sarna, micoses e
outros, para assim evitar possíveis doenças transmissíveis ao homem
através destes animais.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 07 dias de Novembro de 2011.

Emivaldo Morai
Vereador

da Silva..

MUNIC11--)AL. DE LAGOA DA
CONFUSÃO - TO

APROVADO EM 07

VOTAÇÃO

SS, —,Cepeão

Av. Vicente Barbosa ri° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63)364 — 1163 364-1444
1agoa da Confusão - Tocantins